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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17918503O

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit MILESTONE 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Rruga Frang 
Bardhi, Pallati Nr. 2, Zyrë ne  Katin e III-te. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi - eksporti shitja me shumice, pakice dhe online e 

pajisjeve elektronike, pajisje teknologjike ,sisteme per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Mirembajtje te 
produkteve siper permendura, suport teknik,servis. Tregtimin  
përmes tregtisë elektronike në internet për produktet jo-
ushqimore me pakicë dhe shumicë të çdo lloji dhe lloji dhe 
në veçanti për të hapur, menaxhuar, softuer tregu, faqe dhe 
platforma në internet, tregti elektronike në çdo sektor të 
produkteve, të kryera më vete ose në emër të palëve të 
treta.Zhvillimin dhe prodhimin e shërbimeve dhe zgjidhjeve 
te reja  me vlerë të lartë teknologjike, zhvillimin e softuerit 
për faqet e internetit dhe platformat, duke përdorur mjete te 
reja në mënyrë që të ofrojë konsulencë për ndërmarrjet e 
vogla dhe të mesme,fillestare  , kompani teknologjike, 
inkubatorë dhe përshpejtues  te kompanive, grupeve të 
korporatave dhe kompanive të zakonshme. Zhvillim dhe 
marketing i të gjitha aktiviteteve ne lidhje me internetin dhe 
me teknologjite e ardhshme ne fushen e rjeteve globale dhe 
lokale.
Mattia Piazzai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2021                Deri: 14/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MattiaPiazzai

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILESTONE 2021  SHPK
E-Mail: milestoneal21@gmail.com  
Telefon: 00393887432883  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


